УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05.11.2014                                                                                                    № 220
О проведении апробации
итогового сочинения (изложения) в

образовательных организациях

Большеболдинского муниципального

района, реализующих образовательные

программы среднего общего образования

В соответствии с  письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 15.10.2014г. №02-675, приказом Министерства образования Нижегородской области от 11.11.2014г. №2525 «О проведении апробации итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях Нижегородской области, реализующих образовательные программы среднего общего образования», в целях отработки технологических (организационных и информационных) решений по подготовке и проведению итогового сочинения (изложения) как допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования
п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего общего образования обеспечить организованное проведение апробации итогового сочинения 20 ноября 2014 года в образовательных организациях, в соответствии с регламентом проведения апробации итогового сочинения (изложения), разработанным ФГБУ «Федеральный центр тестирования».
2.Главному специалисту Управления образования Н.И. Дворниковой обеспечить информационное и нормативное правовое сопровождение проведения апробации.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                               Н.И. Шорин